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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Hong Kong endeksleri pozitif seyrederken, 
Japonya ve Çin’de negatif seyirler takip ediliyor. ABD ve İngiltere piyasaları bir günlük tatil ardından 
bugün açılıyor. Vadeli endekslere baktığımızda bu sabah hem ABD hem Avrupa vadelilerinin alıcılı 
seyirler izlediğini görüyoruz. 
 
Dün ABD’de tatil sebebiyle önemli bir veri veya haber akışı takip edilmedi. Bugün ise mart ayına ilişkin 
FHFA ve S&P CS konut fiyat endekslerini takip edeceğiz. Bugün ayrıca Fed üyelerinden Kashkari ve 
Cook’un da açıklamaları olacak. Dolar endeksinde Cuma günü başlayan düşüş sürerken, endeks 104,4 
seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,46 seviyelerinde seyrini sürdürüyor. Dün 
Almanya’da açıklanan Ifo anketinin sonuçlarında iş ortamı güven endeksi mayıs ayında 89,3 puan 
değerini alarak beklentilerin altında kaldı. Cari koşullar endeksi 88,3 seviyesine gerilerken, beklentiler 
endeksi de bu dönemde tahminlerin altında kalsa da 90,4 puana yükselerek son bir senenin en yüksek 
seviyesine geldi. Dün açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Villeroy, 
ECB’nin haziran indirimi ardından temmuz ayında da faiz indirimi ihtimalini göz ardı etmemesi 
gerektiğini belirtti. ECB’nin faiz indirimi için geniş bir alana sahip olduğunu değerlendiren Villeroy, faiz 
oranlarına ilişkin uzun vadeli piyasa beklentilerinin makul olduğunu da sözlerine ekledi. ECB 
üyelerinden Nagel, hafta sonu yaptığı açıklamalarda Banka’nın haziran ardından ikinci faiz indirimi için 
eylül ayına kadar beklemesinin muhtemel olduğunu söylemişti. ECB haziran ayında yapacağı ilk faiz 
indirimine hazırlanırken, ikinci indirime yönelik üyelerin beklentilerinin ayrıştığı görülüyor.  
Açıklamalar ardından EURUSD 1,0880 seviyelerinde seyrediyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü %0,18 değer kaybı ile 10.657 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem 
hacmi 90,1 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,69 değer kazancı ile pozitif 
ayrışırken, ulaştırma endeksi %0,94, sınai endeksi %0,98 değer kaybetti. Bu sabah Dolar/TL 32,18 
seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 266,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 2.352$ seviyelerinde seyrederken, dün 30,90$ seviyelerinden sert yükselen ons 
gümüş 31,75$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 83,3$ seviyelerinde, Bitcoin ise 67.800$ 
seviyelerinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0900–1,1006, aşağı yönde 1,0856–1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.360$–2.400, aşağı yönde 2.313$–2.277$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,50$–33,00$, aşağı yönde 30,75$–29,64$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.095$–1.132$, aşağı yönde 1.042$–1.018$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 11.088 – 11.590, aşağı yönde 10.627– 10.365 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2803–1,2894, aşağı yönde 1,2716–1,2651 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

16:00 ABD FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Mart 0,5 1,2

16:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Mart 0,3 0,6

16:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Mart 7,3 7,3

17:00 ABD CB Tüketici Güven Endeksi Mayıs 96,0 97,0

17:30 ABD Dallas Fed İmalat Aktivite End. Mayıs -14,5

Fed Üyelerinden Kashkari ve Cook'un Konuşmaları
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi mayıs ayında, bir önceki aya göre 0,7 puan azalarak 105,4 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise 1,1 puan 

azalışla 102,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı mayıs ayında bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak %76,3 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir 

önceki aya göre 0,6 puan azalarak %76,6 seviyesinde gerçekleşti.  

 TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi mayıs ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe aynı düzeyde kalarak 117,1 

değerini, perakende ticaret sektöründe %3,3 oranında azalarak 111,7 değerini ve inşaat sektöründe %0,3 oranında azalarak 88,3 değerini aldı. 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısı sonrası yapılan açıklamada ekonomide dengelenmenin ve güçlenen finansal istikrarın enflasyonla 

mücadeleye destek olduğu belirtildi. Cari açıkta düşüş, uluslararası kaynak girişlerinde artış, rezervlerde güçlenme ve risk göstergelerinde iyileşme 

görüldüğü bildirildi. 

 Finansal İstikrar Komitesi toplantısında, tüketici kredileri ile kredi kartlarına yönelik atılan adımların sonuçlarının değerlendirildiği ve dezenflasyon 

sürecinde alınabilecek ilave tedbirlere ilişkin istişarelerde bulunulduğu bildirildi. Toplantıda, son dönem yurt içi likidite gelişmelerinin finansal istikrara 

etkileri ve atılabilecek adımların da ele alındığının belirtildiği açıklamada, "Komite, dengeli ve sürdürülebilir yüksek büyümenin en önemli unsurlarından 

olan finansal istikrarın korunması için bütüncül bir yaklaşımla çalışmalarını sürdürmektedir" ifadesine yer verildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sermaye girişlerinin öngördüklerinden de yüksek olduğunu belirtti. Şimşek, sağlam politikalar ile yapısal 

dönüşümün bir araya gelmesinin, yatırımcı güveninin yeniden kazanılmasını sağlayan iyi bir söylem olduğunu belirterek, bunun da portföy tercihlerinin 

Türk varlıkları lehine olmasına yardımcı olduğunu, girişlere dönüştüğünü ve reel döviz kurunu dengelemeye yardımcı olduğunu ifade etti. Şimşek, 

Türkiye’nin offshore piyasalara yönelik düzenlemeleri gevşetme yollarını araştırdığını ve nispeten uzun vadeli swaplarla başlayabileceğini söyledi. Şimşek, 

"Henüz bu sürecin ilk aşamalarındayız. Tüm zorlukların üstesinden geldiğimizi söylemiyorum, ancak iyi bir ilerleme kaydettik” ifadelerini kullandı. 

 Avrupa Birliği (AB), Türkiye'deki Suriyeliler ve ev sahibi topluluklar için 1 milyar euroluk destek taahhüdünde bulundu. 

 

Avrupa 

 Almanya'da nisan ayında 89,3 puan değerini alan Ifo iş ortamı güven endeksi, mayıs ayında sabit kaldı. Böylece endekste 3 aylık artışın ardından durgunluk 

yaşandı. Ifo anketine göre, beklentiler endeksi 89,7 puandan 90,4 puana yükselirken, mevcut durum endeksi 88,9 puandan 88,3 puana indi. Ifo Başkanı 

Clemens Fuest, ankete ilişkin değerlendirmesinde, "Almanya ekonomisi adım adım krizden çıkmaya çalışıyor." ifadesini kullandı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin hem haziran hem de temmuz toplantılarında faiz oranını düşürme seçeneğini göz 

ardı etmemesi gerektiğini belirtti. Villeroy, ECB’nin faiz indirimi için geniş bir alana sahip olduğunu ve piyasanın uzun vadede gevşemeye yönelik mevcut 

beklentilerinin makul olduğunu söyledi. Temmuz ayı için taahhütte bulunmaları gerektiğini söylemediğinin altını çizen Villeroy, ancak zamanlama ve hız 

konusunda özgürlüklerini korumaları gerektiğini ekledi. 

 ECB Başekonomisti Philip Lane, Avrupa Merkez Bankası'nın parasal sıkılaştırma döngüsünün tam etkisinin henüz hissedilmediğini söyledi. Sıkılaştırma 

döngüsünün ekonomik aktivite üzerindeki etkisi bu yılın başında maksimum seviyesine ulaşmış olsa da önemli miktarda geçişkenliğin hala 

gerçekleşmesinin beklendiğini ifade eden Lane, mevcut enflasyonla mücadele sürecinin gelecek yıl da devam edeceğini söyledi. Lane "Bu dinamik, hem 

enflasyonun 2025'in sonlarında hedefine ulaşması hem de ekonomik toparlanma ile tutarlıdır" dedi. 

 

ABD 

 Fed üyelerinden Michelle Bowman yaptığı açıklamada, Fed bilançosundaki küçülmeyi yavaşlatmaya başlamak için beklemeyi ya da bu ayın başlarında 

açıklanandan daha ılımlı bir küçültme sürecini destekleyeceğini söyledi. Bowman, Fed'deki ticari banka rezerv seviyelerinin yüksek kalmaya devam ettiğine 

ve bunun yetkililere ayda 95 milyar dolarlık ikinci tur bilanço küçültme hedefine ilerlemek için daha fazla zaman vereceğine inandığını söyledi. Bowman, 

mümkün olan en kısa sürede ve ekonomi hala güçlüyken yeterli rezerve ulaşmak için bilanço büyüklüğünü azaltmaya devam etmenin önemli olduğunu 

değerlendirdi. 

 

Asya 

 S&P Global, Çin’de ödeme koşullarının gevşetilmesi ve ipotek oranlarının tabanının kaldırılması gibi önlemlerin, emlak talebini geçici olarak artırmasının 

beklendiğini, ancak bunun ipotek temerrütlerinde de bir artışa neden olabileceğini vurguladı. 

 Japonya Merkez Bankası'nın açıkladığı verilere göre kurumsal hizmetler fiyat endeksi (CSPI) nisan ayında bir önceki aya göre %0,7 artarken, yıllık %2,8 

yükseliş kaydetti. Böylece, nisan ayında Japonya'da kurumsal hizmet fiyatları, 2015 başından bu yana en hızlı yıllık artışını gösterdi. 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, şu anda yendeki mevcut zayıflığın olumsuz yönlerinden daha fazla endişe duyduğunu belirterek, Japonya'nın aşırı 

döviz hareketlerine karşı uyarılarını yineledi. Suzuki, "Zayıf yen ihracatçıların karlarını arttırıyor ama aynı zamanda ithalat fiyatlarını yukarı çektiği için 

şirketler ve tüketiciler üzerindeki yükleri de arttırıyor. Politika hedefimiz fiyatlardaki artışı aşan ücret artışları sağlamak olduğundan, bu noktada yendeki 

zayıflığın olumsuz etkisinden daha fazla endişe duyuyoruz" dedi.  
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Dünyadan 

 JPMorgan, ons altın fiyatının 2024 yılında 2.315 dolar olacağını tahmin ederken, 2025 yılında ons altının 2.504 dolara çıkacağını öngördü. 2024 için ons 

gümüş fiyatını 27 dolar olarak tahmin eden JPMorgan, 2025'te ons gümüşün 30 dolar olmasını beklediğini açıkladı. Goldman Sachs, 2030 yılı için küresel 

petrol talebi tahminini yükseltti ve elektrikli araçların benimsenmesindeki potansiyel yavaşlama nedeniyle tüketimin 2034 yılına kadar zirve yapmasını ve 

rafinerilerin bu on yılın sonuna kadar ortalamanın üzerinde oranlarda çalışmasını beklediğini açıkladı. 


